
永靖县食品药品检验检测中心委托检验检测服务项目

成交公告

甘肃湛融技术咨询有限责任公司受永靖县市场监督管理局的委托，就永靖县

食品药品检验检测中心委托检验检测服务项目进行竞争性磋商，磋商小组于

2024 年 4 月 23 日确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、采购编号：LXZC22920240155

二、预算金额：52.58 万元

三、成交内容及结果：

成交内容：详见附件

成交单位：甘肃国信润达分析测试中心

统一社会信用代码：9162000059124652XD

成交金额：52.045 万元（伍拾贰万零肆佰伍拾元整）

地 址：兰州市高新区雁南路兰州分离科学研究所 C栋

联系人：王广喜

联系电话：0931-4699999

四、成交日期：2024 年 4 月 23 日

五、磋商公告日期：2024 年 4 月 12 日

六、服务时间：自合同签订之日起 1年

七、磋商小组名单：魏淑萍 郑小红 亢文君

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：7806.00

元。

九、采购项目联系人：

采购人：永靖县市场监督管理局

联系人：亢文君

联系电话：13884028735

单位地址：永临夏回族自治州永靖县刘家峡镇川北路 84 号

代理机构：甘肃湛融技术咨询有限责任公司

联系人：何鹏飞



联系电话：18919029558

单位地址：兰州市城关区飞雁街 116 号陇星总部园区 1号楼 8层 5-5 号

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：甘肃省永靖县古城新区太极中路财政局办公楼

十、公示期限：1 个工作日

甘肃湛融技术咨询有限责任公司

2024 年 4 月 24 日

成交附件：

序号 服务名称 服务周期
投标总价

（元）
备注

1 市县食用农产品
自合同签订之日起 1

年
116450

685 元

/批次

2 市县普通食品（含食盐）
自合同签订之日起 1

年
224000

800 元

/批次

3
市县餐饮食品（含现制现售食

品和复配餐饮具）

自合同签订之日起 1

年
180000

720 元

/批次

投标总价合计
（大写）：伍拾贰万零肆佰伍拾元整

（小写）：520450.00 元


	永靖县食品药品检验检测中心委托检验检测服务项目
	成交公告

